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14.01.2011 
Oppsigelse av avtale med NMK 
 

”Alle som utøver motorsport innenfor Norges 
Motorsportforbund må ha betalt lisens for 
2011. I tillegg må alle ha gyldig medlemskap 
i en NMF medlemsklubb. Medlemskort for 
2010 gjelder inntil det er utsendt nytt 
kontingentkrav fra klubben for 2011. 
Kontingent skal være innbetalt gjennom NMF 
sitt nye medlems- og 
stevneadministrasjonssystem. Alle må ha 
brukernavn og passord derfra for å kunne 
bruke det elektroniske systemet til 
påmeldinger og annet.  

I forhold til klubber som ved siden av NMF også er medlem av organisasjonen Norsk Motorklubb vil 
det bli en spesiell oppfølging. Dette skyldes at NMF har sagt opp samarbeidsavtale med NMK fordi 
vilkårene i den ikke er overholdt. 

I den oppsagte avtalen heter det følgende: 
”Dersom denne avtalen heves bortfaller partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen, 
herunder slik at NMK-klubbenes medlemskap i NIF og NMF må vurderes på nytt i henhold til NIF’s 
og NMF’s regelverk. 

Hver enkelt klubb er direkte medlem av NIF/NMF og vi håndterer hver enkelt klubb som 
selvstendige og uavhengige rettssubjekter. Som konsekvens av avtaleopphøret vil imidlertid NMK 
klubbene i første omgang inndelt i tre kategorier. De som har alle ting i orden i forhold til NMF vil 



bli behandlet som hvilken som helst annen klubb. De som har ting bare delvis i orden legges det 
opp til en særskilt behandling av. Alle disse vil få mulighet til å inngå en avtale med NMF om å 
bringe alt i orden. For de klubber som ikke har noe i orden, og som opptrer kun i tråd med hva den 
konkurrerende organisasjonen NMK ønsker, vil det bli tatt initiativ til sletting  fra NIF og NMF sine 
medlemsregister. 

Inntil videre vil samtlige NMK klubber og individuelle medlemmer i dem ha sin formelle tilknytning 
til norsk idrett og NMF i orden. Avklaringer om hvilket forhold klubbene ønsker å ha til NIF/NMF vil 
vi søke å gjøre utover i året. Målet er å få alle klubber til å innrette seg etter de vilkår NIF/NMF 
stiller slik at iverksettelse av medlemskapstap hos oss blir aktuelt for færrest mulig. Dersom noen 
klubber skulle ende opp med den konklusjon at de ikke vil ha idrettstilknytning på de vilkår som 
stilles hos oss vil vi i tilfelle gjøre vårt ytterste for å legge til rette gjennom 
organisasjonstilpasninger, romslige frister og fornuftig smidighet for at enkeltmedlemmer og aktive 
skal kunne tilbys gode alternativer for å kunne opprettholde sin aktivitet innen NIF/NMF. 

NMF vil gi veiledning til NMK klubber som ønsker å få tilpasset gode løsninger for å opprettholde sin 
idrettstilknytning. Klubbene har full frihet til å velge å melde seg ut av NMK og spare de store 
summene medlemskapet der krever. Alternativt kan de velge en allianseidrettslagsmodell eller 
andre organisatoriske løsninger som ligger innenfor de premisser og rammer som er innen idretten. 
Klubbene kan gjennom årsmøte fritt avgjøre om de skal melde seg ut av NMK eller velge andre 
organisatoriske løsninger for å kunne opprettholde sin idrettstilknytning.” 

 

 

 


